
Dodatek č. 1

(dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo, uzavřené níže uvedenými smluvními stranami (dále jen
„Strany") dne 16.2.2018, (dále jen „Smlouva”)

Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1, 602 00
k podpisu Dodatku oprávněn: PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče Magistrátu města
Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 _
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.
(dále jen „objednatel") .

a

Martin Máša
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

IČO: 05643791
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č. ú.
(dále jen „zhotovitel")

Článek 1. Dodatku

Na základě dohody Stran se mění obsah Smlouvy následujícím způsobem:

1. Ustanovení Smlouvy či. II. odst. 1.1. se mění takto:

1. grafické práce a vytvoření jednotného vizuálního stylu pro prezentaci SPSZ na různých
komunikačních platformách (brožury, . plakáty atd.). Součástí webové prezentace bude
6 infografik o projektech objednatele. Každá další infografika bude považována za vícenákiad
a ohodnocena dle dohody účastníků.

2. Ustanovení Smlouvy čl. V. odst. 2. se mění takto:

2. Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat objednateli do 28. 1. 2019 s výjimkou grafického
návrhu a šablony pro zvolený open source CMS, které je zhotovitel povinen předat objednateli
v termínu nejpozději do 2. 12. 2018. Dílčí úkoly a termíny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

3. Ustanovení Smlouvy čl. VII. v odst. 3. písmeno b. se mění takto:

b. cena za dílčí část dle čl. II odst. 1.2. činí 45.000,- Kč

Článek 2. Dodatku

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden stejnopis.

2. Strany podpisem Dodatku prohlašují, že si Dodatek přečetly a jeho určitému a srozumitelnému
obsahu porozuměly a s jeho obsahem souhlasí.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

1



H -12- 2018 V Brně dne:

Za zhotovitele:

V Brně dne:

Za objednatele:

Martin MášaPaedDr. Jan Polák, CSc.
vedoucí Odboru sociální péče

Magistrátu města Brna

2



Příloha 1: Harmonogram a dílčí úkoly

Odsouhlasení
zadavatele/dod
avatele

Termín dodání
podkladů
objednatelem

Úkol Termín
odevzdání
objednateli

1. Grafické práce a vytvoření jednotného vizuálního stylu (dle čl. II, odst. 1.1. smlouvy)

Ke dni podpisu 
tohoto dodatku 
předáno 
objednateli.

6. 2. 201812. 2. 2018Zpracování loga projektu

Ke dni podpisu 
tohoto dodatku 
předáno 
objednateli.

6. 2, 201819. 2. 2018Zpracování vizuální identity 
projektu včetně manuálu 
zahrnující leták, plakát, hlavičku 
videa

2. Tvorba webu (dle čl. II, odst. 1.2. smlouvy)

Ke dni podpisu 
tohoto dodatku 
předáno 
objednateli.

11. 2, 2018Zpracování webové struktury a 
taxonomie

26. 2. 2018

Ke dni podpisu 
tohoto dodatku 
předáno 
objednateli.

27. 2 .2018Odsouhlasení webové struktury 
zadavatelem

Ke dni podpisu 
tohoto dodatku 
předáno 
objednateli.

26. 2. 2018Předání přístupu do administrace 
webového hostingu, databáze 
(minimálně 2 databáze) a 
administrace domény dodavateli

Představení jedné vzorové 
webové stránky dílčího okruhu 
projektu Housing First

24. 9. 2018

Předání textových podkladů pro 
webové stránky (projekty a 
okruhy) zhotoviteli 
objednatelem

28. 9. 2018

Předání textových podkladů, 
scénářů a dat pro infografiky 
zhotoviteli objednatelem

30. 10. 2018

3



Předání prototypů infografik pro 
kontrolu a připomínky

5. 12. 2018

Odevzdání hotových infografik 
zhotovitelem objednateli

12. 12. 2018

Odevzdání ilustračních fotografií 
pro webové stránky 
objednatelem dle zadání 
zhotovitele

18. 10. 2018

Na on-line verzi webu jsou 
uploadované veškeré stránky 
dílčích okruhů projektů

5. 12. 2018

On-line verze webových stránek 
je otestovaná objednatelem.

12. 12 .2018

Zpracovatel zapracuje 
připomínky objednatele

12, 12. 2018

Představení jedné vzorové 
webové stránky dílčího okruhu 
projektu Asistenti prevence 
kriminality k námitkám

11. 12. 2018

Objednatel předá připomínky ke 
vzorové stránce Asistenti 
prevence kriminality

14. 12. 2018

Předání textových podkladů pro 
webové stránky (projekty a 
okruhy) zhotoviteli 
objednatelem - text na Home 
page a do patičky webu

14. 12. 2018

Předání textových podkladů, 
scénářů a dat pro infografiky 
zhotoviteli objednatelem

14, 12. 2018

Předání skicovaných prototypů 
infografik pro kontrolu a 
připomínky

19. 12. 2018

Odsouhlaseni skicovaných 
prototypů infografik pro další 
produkci

21. 12. 2018

4



On-line verze webu je odevzdaná 
k testování objednatelem

7. 1. 2019

Odevzdání hotových infografik 
zhotovitelem objednateli k 
námitkám

7. 1. 2019

14. 1. 2019Objednatel předá připomínky k 
infografikám objednateli

14. 1. 2019On-line verze webových stránek 
je otestovaná objednatelem

21. 1. 2019Zpracovatel zapracuje 
připomínky objednatele k on-line 
verzi webových stránek a k 
infografikám

Předání všech podkladů 
objednateli

28. 1. 2019

3. Školení (dle čl. II, odst. 1.3. smlouvy)

Proškolení zaměstnanců 
objednatele pro vybraný RS v 
rozsahu minimálně dvou hodin

28. 1. 2019

5


